БАЛЕЙСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01  августа  2024 года                    	№233

О создании   группы   контроля   Балейской   районной    территориальной     избирательной   комиссии    за   использованием   ГАС  «Выборы»  в  период проведения  выборов  в единый день голосования 8 сентября 2024 года
    В соответствии с распоряжением Президента Российской Федерации от 14 февраля 2020 года№32-рп, статьей 23 Федерального закона № 20-ФЗ от 10.01.2003г. «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации "Выборы",  Балейская районная территориальная избирательная комиссия  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Создать группу контроля Балейской районной  территориальной избирательной комиссии  за использованием ГАС «Выборы» в период проведения  выборов  в единый день голосования  8 сентября 2024 года
Исаенко С.В.. -    Председатель Балейской районной  ТИК; с правом решающего голоса
Болдырева Е.В.- -  Заместитель председателя Балейской районной  ТИК; с правом решающего голоса
Дьякова Н.А. -  Член  Балейской районной  ТИК с правом решающего голоса;
Шрайбер Н.М.  -  Член Балейской районной  ТИК с правом решающего голоса.
Ташлыкова Н.Г.- Член Балейской районной  ТИК с правом решающего голоса.

Председатель Балейской районной ТИК                                С.В.Исаенко

Секретарь Балейской районной ТИК                                  М.А.Яковлева